
UCHWAŁA NR IV/18/2015
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 11 lutego 2015 r.

w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Rogi 8 – tereny 
rolnicze – etap I”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 20 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199), po stwierdzeniu, że plan nie narusza 
ustaleń Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Miejsce 
Piastowe, uchwalonego uchwałą Nr XXIV/167/2000 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 15 grudnia 
2000 r. z późniejszymi zmianami uchwala się, co następuje:

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ 1. 1. Uchwala się Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego „Rogi 8 – tereny rolnicze – 
etap I”, zwany w dalszej części uchwały planem.

2. Plan obejmuje granicami obszar o powierzchni 16,3 ha położony w miejscowości Rogi.
3. Załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) Załącznik Nr 1 - rysunek planu w skali 1: 2000 stanowiący integralną część uchwały, który 
obowiązuje w zakresie zastosowanych oznaczeń.
§ 2. Przedmiotem planu jest przeznaczenie obszaru objętego planem  na teren rolniczy.

Rozdział 2.
Przepisy szczegółowe

§ 3. 1. Wyznacza się tereny rolnicze bez prawa zabudowy, oznaczone na rysunku planu symbolem R1 
o powierzchni 9,0 ha i symbolem R2 o powierzchni 7,3 ha.

2. W terenach o którym mowa w ust. 1 dopuszcza się przebudowę istniejących oraz lokalizację 
nowych obiektów liniowych nie wymagających zmiany przeznaczenia gruntów rolnych na cele 
nierolnicze.

§ 4. Ustala się strefę ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego AZP 111/74/19.
Rozdział 3.

Przepisy końcowe
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

Id: C0EC3E92-9E16-42CD-8082-25E8BE5E2ED6. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: C0EC3E92-9E16-42CD-8082-25E8BE5E2ED6. Podpisany Strona 2



Id: C0EC3E92-9E16-42CD-8082-25E8BE5E2ED6. Podpisany Strona 1


	Strona 1



